Nanggroe Aceh Darussalam
Ridwan, Muhammad. 2004. Manajemen Baitul Mal Wa Tammil (BMT),

Yogyakarta: UII Press: 224.

Saputra, Hendra. 2010 Tanggung Jawab Baitul Mal Dalam Mencerdaskan Kehidupan

Bangsa, Disampaikan dalam Muktamar VII Pengurus Besar Persatuan Dayah

Inshafuddin 01- 03 Oktober 2010 M/22 – 24 Syawal 1431 H
Sekaran, Uma, 2011. Metodologi Peelitian untuk Bisnis. Jakarta: Salemba Empat.
Sudarsono, Heri.2003 Bank dan Lembaga Keuangan Syariah Deskripsi dan

Ilustrasi. Yogyakarta : Ekonosia Kampus Fak. Ekonomi UII: 84.
Sugiyono. 2010. Metode Penelitian Pendidikan Pendekatan Kuantitaf, Kualitatif, dan

R&D.